第６回 岡山泌尿器Meet the Expert第６回 岡山泌尿器Meet the Expert

【講演１】

【特別講演１】

上田 悠理 先生 株式会社Siemprey 代表取締役社長

共催 岡山泌尿器MeettheExpert/アステラス製薬株式会社
OURG（Okayama Urological Research Group：岡山泌尿器科研究支援機構）

日時 2021年４月23日（金） 18:30 ～ 20：10

MS Teamsでのリモート配信

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「第６回岡山泌尿器Meet the Expert」を下記のとおり開催させて頂きます。昨今の情勢
に鑑み、皆様の健康や安全面などを第一に考慮した結果、昨年に引き続きリモートでのweb開催と
させていただくこととなりました。
泌尿器科医にかかわらず、研修医、学生の皆様のご参加をお待ちしてます。ご多用とは存じますが、
万障お繰り合わせの上、ご参加賜わりますようお願い申し上げます

謹白

那須 保友 先生
岡山大学 理事・副学長（研究担当）
岡山大学大学院医歯薬学総合研究科 泌尿器病態学 教授

場所

【座長】

「ロボット手術、移植、LUTSなど」
荒木 元朗 先生 岡山大学病院 泌尿器科 講師

「転移性前立腺癌に対する治療戦略」
枝村 康平 先生 岡山大学病院 泌尿器科 助教

【講演２】

岡山大学泌尿器科の取り組み

【特別講演２】

石見 陽 先生
メドピア株式会社 代表取締役社長 CEO（医師・医学博士）

ご視聴方法のご案内

当日はMicrosoft Teamsを利用した配信を予定しております。
端末・回線状況によって正常に視聴できない場合がございますこと、予めご了承ください。
ご不明な点は弊社担当MRまたは下記窓口までご連絡ください

視聴ページへのアクセス

初めてMicrosoft Teamsをご利用になられる場合

お問い合わせ窓口
アステラス製薬株式会社 岡山第１営業所 細谷 太希

taiki.hosoya@astellas.com

開催1週間前から当日までの間に、弊社からメールにて視聴用URLをご案
内いたします。

❶ 「第6回岡山泌尿器Meet the Expertへ参加」をクリック
いただき、視聴ページアクセスください。

❷ 入室時に「ご所属の施設名＋ご氏名」を入力し、入室ください。
※研修医・学生の方は 研or学+ご所属の施設名+ご氏名を入力ください。
※ご氏名、ご所属施設等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務にのみ
使用させて頂きます。

下記の❶、❷のいずれかからご参加ください。

❶ 「Windowsアプリをダウンロードする」

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」

（イメージ）

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」を選択
いただくと、ダウンロードやインストールの必要なく
ご参加いただけます

※QRコードは(株)
デンソーウェーブの
登録商標です

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZmM5NjY2YmMtMzU2My00NTMxLWFiNDEtMjRhMjE1ZmZhZmM2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%226fb5baac-4b2c-4e7c-a66e-6d7dc4914a47%22%2c%22Oid%22%3a%22a017c7be-5ecd-45a2-b05d-b09eb9b983ef%22%7d